



DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“), pro veřejnou zakázku na stavební práce

Zateplení víceúčelové budovy Stonařov

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: **Městys Stonařov**
Sídlo: Stonařov 232, 588 33 Stonařov
IČ: 00286656
DIČ: CZ00286656
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1466042389/0800
Právní forma: 801 – obec
Zastoupený: Františkem Plavcem – starostou
Kontaktní osoba: Mgr. Ivan Šulc, e-mail: stonarov@ji.cz, tel.: 567 319 208, mobil: 731 415 219
Profil zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff>

Zadavatel obdržel dne 29.08.2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v následujícím znění:

Dotaz uchazeče: „Žádáme o zaslání výpisu výrobků otvorových prvků (především hliníkových stěn). Dle Vaší odpovědi na předchozí dodatečné informace, kde jste se odkázali na projektovou dokumentaci (viz. příloha), si bohužel my (ani naši subdodavatelé) nejsme jisti systém otvírání těchto hliníkových stěn, protože dle označení, by všechny nadsvětlíky a boční světlíky měly být minimálně výklopné, některé navíc otvíravé. Po telefonické konzultaci s projektantem ing. Pavlem Šedivým nám bylo ale řečeno, že si hliníkové stěny představoval jednoduché, tzn. pouze fixní okna (světlíky) s dveřmi.

Odpověď zadavatele: „Světlíky horní a boční budou opravdu fixní.“

Dotaz uchazeče: „Dále je zde rozpor mezi výkresovou částí (půdorysy) a popisem stěn v tabulce. V tabulce je uvedena výška dveří 2400 mm, ale v půdorysech 2650 mm, čímž vzniká nadsvětlík jen 300 mm, který už prakticky otvírat nejde. Navíc otvírání nadsvětlíků a bočních světlíků se nám zdá, že toto otvírání bude nevyužívané a dramaticky prodražuje tyto stěny.

Odpověď zadavatele: „Platí rozměry a specifikace z výkazu výměr a z výpisu výrobků v technické zprávě.“

Dotaz uchazeče: „*Jelikož se jedná o stěny, kolem kterých bude probíhat pohyb osob (vč. dětí) a jsou to velké plochy, tak se chci ještě jednou ujistit, zda tyto stěny mají být zaskleny pouze obyčejným zasklením a není požadováno bezpečnostní sklo.*“

Odpověď zadavatele: „*Sklo je požadováno obyčejné.*“

Dotaz uchazeče: „*Žádáme proto o přesné specifikování otvírání otvorových prvků, tak aby nabídky všech uchazečů mohly být porovnatelné a stejné.*“

Odpověď zadavatele: „*Odpověď na tento dotaz je obsažena v odpovědích výše.*“

Ve Stonařově dne 02.09.2014

Mgr. Ivan Šulc
místostarosta

Příloha:

Výkres č. 07(pohledy), který uchazeč, který pořádal o dodatečné informace, poslal jako přílohu dotazu